

DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SRIVAIKUNDAM

Case No CC 272/2016
Deposition of witness for Prosecution wit. PW. 1
Name மகேஷ்
Father Name
Village
Taluk
caste
calling
Religion
Age

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the day 22.08.2019

நான் கேட்கி நகரில் குடியிருந்து Medical Rep ஆக உள்ளேன். கடந்த 2016ம் வருடம் தேதி சரியாக நினைவில் இல்லை. என்னுடைய Hero Honda glamour TN72AB7077 பதிவு எண் கொண்ட இருசக்கர வாகனத்தை தூத்துக்குடி Infant Jesus Engineering கல்லூரிக்கு அருகே உள்ள தோபி கடையில் நிருத்திவிட்டு கல்லூரில் நடந்த Farewell விழாவிற்கு சென்றிருந்தேன். அப்போது மாலை 5.30 மணி இருக்கும். விழா முடிந்து திரும்பி இரவு 9 மணிக்கு வந்து பார்த்த போது நான் நிருத்திய இடத்தில் என் வண்டி இல்லை. தேடி பார்த்து கிடைக்காததால் நடந்த சம்பவத்தை பொறுத்து முறப்பநாடு காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்தேன். வண்டியின் மதிப்பு ரூ.30000 இருக்கும். நான் கொடுத்த புகார் என்னிடம் காட்டப்படுவது தான் அது அ.சா.ஆ1 ஆகும். பின்பு காவல் நிலைய அதிகாரிகள் எனது திருட்டு போன பைக்கை கண்டு பிடித்து என்னிடம் சொன்னார்கள். நான் நிலையம் சென்று திருட்டு போன பைக்கை அடையாளம் காட்டினேன். இது தொடர்பாக போலீஸார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்கு முன்வரவில்லை

DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SRIVAIKUNDAM

Case No CC 272/2016

Deposition of witness for Prosecution wit. PW. 2

Name பாரதிதாசன்

Father Name

Village

Taluk

caste

calling

Religion

Age

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the day 22.08.2019

நான் கேட்கி நகரில் குடியிருந்து நான்கு சக்கரவாகன Workshop வைத்துள்ளேன். அ.சா.1ஐ தெரியும். அவர் எனது உறவினர். சுமார் இரண்டு ஆண்டுக்க முன்பு அ.சா.1 எனக்கு சொந்தமான TN72AB7077 வண்டியை கல்லூரி விழாவிற்கு செல்வதாக வாங்கி சென்றார். கல்லூரிக்கு சென்று திரும்பி வந்த போது எனது பைக்கை யாரோ திருடி சென்றதாக என்னிடம் தகவல் சொன்னார். நடந்த சம்பவத்திற்கு முற்ப்பநாடு காவல் நிலையத்தில் அ.சா.1 புகார் கொடுத்தார். பின்னர் திருடு போன என் பைக்கை சாவி இல்லாமல் சைடு லாக் உடைக்கப்பட்டு இருந்ததாக அ.சா.1 என்னிடம் தகவல் கொடுத்தார். இது சம்மந்தமாக என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்கு முன்வரவில்லை

DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SRIVAIKUNDAM

Case No CC 272/2016

Deposition of witness for Prosecution wit. PW. 3

Name சுடலைமணி

Father Name

Village

Taluk

caste

calling

Religion

Age

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the day 22.08.2019

நான் கேகைலாசபுரத்தில் குடியிருந்து சலவை தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1ஐ தெரியாது. சம்பவம் பற்றி தெரியாது. போலீஸார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கேட்டதன் பெயரில் அனுமதி அளிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்கு

17.4.2016ம் தேதி இரவு 7 மணிக்கு அ.சா.1 நிறுத்தியிருந்த Hero Honda Glamor பைக்கை யாரோ திருடி சென்றுவிட்டதாக தன்னிடம் தகவல் தெரிவித்தார் என்று போலீஸார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரியை இவ்வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SRIVAIKUNDAM

Case No CC 272/2016
Deposition of witness for Prosecution wit. PW. 4
Name பிரபாகரன்
Father Name
Village
Taluk
caste
calling
Religion
Age

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the day 22.08.2019

நான் கேகைலாசபுரத்தில் குடியிருந்து ஆட்டோ ஓட்டுனராக உள்ளேன்.
அ.சா.1ஐ தெரியாது. சம்பவம் பற்றி தெரியாது. போலீஸார் என்னை
விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய
அனுமதி கேட்டதன் பெயரில் அனுமதி அளிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்கு

17.42016ம் தேதி இரவு 7 மணிக்கு அ.சா.3ன் கடை முன்பாக வைத்து அ.சா.1
நிறுத்தியிருந்த Hero Honda முடயஅடிச பைக்கை யாரோ திருடி சென்றுவிட்டதாக
தன்னிடம் தகவல் தெரிவித்தார் என்று போலீஸார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு
தற்போது எதிரியை இவ்வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம்
அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SRIVAIKUNDAM

Case No CC 272/2016

Deposition of witness for Prosecution wit. PW. 5

Name சஞ்சைகாந்தி

Father Name

Village

Taluk

caste

calling

Religion

Age

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the day 22.08.2019

நான் தச்சநல்லூர் குடியிருந்து சலவை தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1ஐ தெரியாது. சம்பவம் பற்றி தெரியாது. போலீஸார் என்னை விசாரித்தார்கள். எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்று சொன்னேன்.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கேட்டதன் பெயரில் அனுமதி அளிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்கு

17.42016ம் தேதி இரவு 7 மணிக்கு அ.சா.3ன் கடை முன்பாக வைத்து அ.சா.1 நிறுத்தியிருந்த Hero Honda முடயஅடிசை பைக்கை யாரோ திருடி சென்றுவிட்டதாக தன்னிடம் தகவல் தெரிவித்தார் என்று போலீஸார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டுத் தற்போது எதிரியை இவ்வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

